

Poznań, dnia 24-02-2010

EZ/ _____ 1364 _____ 2010

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/2010 zakup i dostawa mebli medycznych i krzeseł.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza poniższe wymiary fotela do pobierania krwi:

Wymiary: długość x szerokość: 622 mm x 520 mm (wymiarzy zew.)

długość x szerokość siedziska: 510 mm x 460 mm

wysokość siedziska (mierząc od podłoża): 500 mm

wysokość oparcia pleców (mierząc od podłoża): 850 mm

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie fotela z profili stalowych lakierowanych proszkowo na

kolor biały?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie dotyczące pakietu nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaża parawanu z kształtownika stalowego?

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie. Czy Zamawiający dopuszcza poniższe wymiary parawanu: Wymiary: wysokość całkowita: 170 cm szerokość: 80 cm lub 100 cm

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie parawanu na podstawie jezdnej zbudowanego z 4 kółek?

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna